
SERVIÇO PÚBLICO F E D E R A L 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - S E T E C 

INSTITUTO F E D E R A L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E T E C N O L O G I A DE MATO GROSSO 
CAMPUS JUÍNA - G A B I N E T E DO D I R E T O R - G E R A L 

RESULTADO DEFINITIVO - E D I T A L N° 09/2017 

0 DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Portaria IFMT N° 864, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril 
de 2017, e considerando o Edital n° 09/2017; 

R E S O L V E : 

1 - Divulgar o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos aprovados no processo 
de seleção para concessão de auxílio-moradia do IFMT Campus Juína. 

Aprovados no Auxílio-moradia 2017 
N.° Nome Curso 

1 Ana Carolina Ribeiro Lima Gomes Biologia 
2 Bruno Furtado de Souza Xavier Biologia 
3 Claudia Aparecida dos Santos Martim Administração 
4 Cleber Roberto Tavares Biologia 
5 Eudelaine Zocche Matemática 
6 Fernando Cortes Carvalho Administração 
7 Gabriela Pereira Brito Biologia 
8 Jairo Wyis Biologia 
9 Josiquele Gomes Miranda Biologia 
10 João Paulo Cardoso Ramos Biologia 
11 Karolaine Franciane da Silva Bento Administração 
12 Roseane da silva Rodrigues Biologia 
13 Rozinete Carvalho Santos Administração 
14 Thais Aparecida de Freire Lira Matemática 
15 Valdenir Alves dos Santos Biologia 

Juína, 25 de maio de 2017. 

JOÃO APARECÍDO ORTIZ DE FRANÇA 
Diretor-Geral 

Portaria IFMT N° 864, de 19/04/2017 
IFMT - Campus Juína 

ás** 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:gabinete(a)jna. ifmt.edu. br 

Cep: 78320-000 

http://www.jna.ifmt.edu.br
http://ifmt.edu

